Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.0 8 .2020 № 2601
г. Благовещенск

О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по
выбору наименований улицам и другим составным частям территории

городского округа, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 28.09.2012 № 4516

В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав постоянно действующ ей комиссии по выбору
наименований улицам и другим составным частям территории городского
округа, утвержденный постановлением администрации города
Благовещ енска от 28.09.2012 № 4516 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 09.10.2019 № 3525) изменения,
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещ ению на официальном
сайте администрации города Благовещенска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Ч

Мэр города Благовещ енска

Приложение к постановлению
администрации города Благовещенска
от « Т Ь> 03. /П70 2020 № 2  6 0  1

Состав постоянно действующей комиссии по выбору наименований улицам и
другим составным частям территории городского округа

Председатель комиссии:
Имамеев
Олег Гатауллович
Заместитель председателя

- мэр города Благовещенска;

комиссии:
Берлинский Игорь
Владимирович
Харитонов Андрей
Михайлович
Секретарь комиссии:
С тупникова Екатерина
Анатольевна

Члены комиссии:
Сосновская
Тамара Григорьевна

Утоплов
Валерий Федорович
Величко
Дмитрий Николаевич

Ельцов
Константин Юрьевич

Качура
Алла Геннадьевна

Утенбергенов
Сергей Айтуганович

Пакулов
Александр Викторович
Ефимов
Андрей Михайлович

Альбеева
Лариса Валерьевна

- заместитель мэра города Благовещенска;

- начальник отдела кадров администрации города
Благовещенска;

- главный специалист отдела адресации объектов
недвижимости управления единой муниципальной
информационной системы

- почетный гражданин города Благовещенска;
(по согласованию)

- почетный гражданин города Благовещенска;
(по согласованию)

- депутат Благовещ енской городской Думы,
председатель комитета по социальным вопросам,
вопросам молодежи и детства;

(по согласованию)
- депутат Благовещенской городской Думы,

председатель комитета по вопросам экономики,
собственности и ЖКХ;

(по согласованию)
- председатель Благовещенской городской

общественной организации ветеранов войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов;

(по согласованию)
- председатель Благовещ енской городской

общественной организации "Ассоциация пожилых
людей";

(по согласованию)
- начальник управления единой муниципальной

информационной системы;
- заместитель начальника управления - начальник

отдела адресации объектов недвижимости
управления единой муниципальной
информационной системы;

- начальник управления организационной работы